Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd https://ovlasceniservis.com/

& 069/3467-928

Kategorija: Hladenje

Crevo hladnjaka

eSS 4 AUGER AUG56717

Sifra proizvoda: IC-BFF85E
Cena: 2585.33 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Gumeno crijevo sistema hladenja Dolje (48mm/55mm) SCANIA 3 11.0D/14.2D/8.5D 05.87-12.96

Mesto ugradnje: Dolje | Materijal: Guma | Unutarnji promjer: 48.0 mm | Unutrasnji precnik 2: 55.0
mm | Sifra proizvoda: IC-BFF85E

OE Sifre

56717
040.386
1.11095
6116.00
81-10076-SX
8427

318 350

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

ARTNR_Z_TCD
SAMPA
SAMPA
SAMPA
SAMPA
SAMPA

SCANIA

Crevo hladnjaka AUGER AUG56717 IC-BFF85E

Hladenje
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Barkod: AUG56717

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 2.585,33
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-BFF85E-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtunoua NBS IPS QR -

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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